ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

XÃ THUẬN LỘC Độc Lập – Tự Do – Hạnh Phúc

Số:        /QĐ-UBND

       Thuận Lộc, ngày 31 tháng 01 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc khoán công tác phí năm 2023

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ THUẬN LỘC

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi

bổ sung một số điều của Luật tổ chức Chính phủ và Luật tổ chức chính quyền

địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Nghị quyết số 28/NQ-HĐND ngày 29/12/2022 của Hội đồng nhân

dân xã Thuận Lộc về việc phân bổ dự toán thu, chi ngân sách năm 2023.

Căn cứ vào Quy chế chi tiêu nội bộ năm 2023 của UBND xã Thuận Lộc.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Trích ngân sách xã khoán công tác phí đối với cán bộ, công chức

UBND xã Thuận Lộc với tổng số kinh phí khoán: 6.000.000đồng/tháng. (Bằng

chữ: Sáu triệu đồng chẵn).

(Có danh sách kèm theo)

 Điều 2. Giao cho Kế toán ngân sách, Văn phòng Cấp ủy chính quyền xã,

Các Đồng chí liên quan chịu trách nhiệm quản lý, sử dụng kinh phí hỗ trợ đúng

mục đích, thanh, quyết toán số kinh phí trên đúng quy định hiện hành của Nhà

nước.

 Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày 01/01/2023.

 Văn phòng UBND, Ban Ngân Sách xã, và Các Ông (bà) có tên ở điều 2

chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:
- KBNN Hồng Lĩnh;
- Như điều 3;

- Lưu: VP.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Bùi Quang Liêm

DANH SÁCH KHOÁN CÔNG TÁC PHÍ
(Kèm theo QĐ số:     /QĐ-UBND ngày 31/01/2023 của UBND xã Thuận Lộc)

  ĐVT : Đồng

TT Họ và tên Chức vụ Số tiền

1 Đinh Văn Thái BT Đảng ủy 400.000

2 Nguyễn Huy Khuyến PBT Đảng ủy 400.000

3 Đồng Thị Lý CT.MTTQ 400.000

4 Bùi Quang Liêm PBT - CT UBND xã 400.000

5 Phan Văn Sự PCT UBND xã 400.000

6 Trần Trung Kiên PCT HĐND xã 400.000

7 Nguyễn Thị Hạnh Văn phòng - Thống kê 300.000

8 Trần Thị Thu Kế toán trưởng 300.000

9 Trần Văn Thìn Công chức TP -HT 300.000

10 Trần Lê Văn Công chức VH - XH 300.000

11 Bùi Thị Lệ Thuỳ  Công chức TC - KT 300.000

12 Bùi Phan Quỳnh Công chức ĐC-XD-MT 300.000

13 Thái Thị Dung Văn phòng - Thống kê 300.000

14 Nguyễn Hữu Quang Chỉ huy trưởng Quân sự xã 300.000

15 Nguyễn Huy Tính Bí thư Đoàn TN 300.000

16 Trần Thị Nhung CT. Hội LHPN 300.000

17 Nguyễn Minh Hạnh CT. Hội ND 300.000

18 Võ Văn Y CT. Hội CCB 300.000

Tổng cộng 6.000.000

Bằng chữ: (Sáu triệu đồng chẵn)

		liembq.hl@hatinh.gov.vn
	2023-02-02T14:26:07+0700

		2023-02-02T16:22:48+0700

		ubthuanloc.hl@hatinh.gov.vn
	2023-02-02T16:23:23+0700